河海大学2014-2015学年
“特色宿舍”终评结果公示
根据《关于开展河海大学2014-2015学年“特色宿舍”创建工作的通知》（河海学工〔2014〕57号），学校组织相关老师和学生，通过材料审核和听取创建成果汇报，对参加河海大学2014-2015学年“特色宿舍”创建的宿舍进行了终评，现将终评结果予以公示，征求广大师生意见。如有异议，请于6月24日下午16：00前将意见反馈给学生社区管理服务中心（83787942或58099487）。

附件：河海大学2014-2015学年“特色宿舍”终评结果公示名单
                                   学生工作处
2015年6月19日
PAGE
1